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Pto Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 40

2º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95 50

3º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94
4º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
5º José Juan Martínez Palomares 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
6º Rafael Giménez Mínguez 10 10 10 10 9 9 8 8 8 8 90
7º Agustín Font Ferrer 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
8º Juan A. Cortés Alamar 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90
9º Héctor Vila Cerda 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8 89

10º Jaime Marchuet Sanfélix 10 9 9 9 9 9 9 9 8 8 89
11º Francisco García Verdú 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 88
12º Jerónimo Ramírez Sánchez 10 10 9 9 9 8 8 7 7 7 84
13º José Manuel Felices Lago 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83
14º Joaquín Mas Mas 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 82
15º Andrés Cuadrado Amil 10 10 9 9 8 7 7 6 6 5 77
16º María Pilar de Salazar Viñas 10 9 8 8 8 8 7 7 5 4 74
17º José Murcia Alonso 9 9 9 8 8 7 6 5 4 3 68
18º Jesús Díaz Sanz 7 6 6 6 6 6 6 5 5 4 57
19º José Jaime Martínez García 8 8 8 8 5 5 4 3 3 2 54
20º Juan Esteban Font  Borras 10 8 8 6 6 4 3 0 0 0 45
21º José Luis Martin Muñoz 10 9 6 4 3 3 2 2 1 1 41
22º Juan Francisco Muñoz Mula 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23º Yolanda Pons Martínez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pto Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95
2º Juan A. Cortés Alamar 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 94
3º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8 92
4º Rafael Giménez Mínguez 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
5º Jaime Marchuet Sanfélix 10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92
6º Jesús Olivares Beltrán 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

Club de Tiro Olímpico Cullera

29 y 30 abril 2023
XI  Triangular Arcabuceros del Sureste

1ª fase Cullera  -resultados disciplinas de arma corta-

MARIETTE  -revólver percusión-

KUCHENREUTER  -pistola duelo percusión-
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7º Miguel Córcoles Bertolín 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8 87
8º María Pilar de Salazar Viñas 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86
9º Joaquín Mas Mas 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 83

10º Francisco García Verdú 10 10 10 9 8 8 8 7 7 6 83
11º Héctor Vila Cerda 10 10 9 9 8 8 8 8 7 5 82
12º Agustín Font Ferrer 10 10 10 8 8 8 8 7 6 5 80
13º José Juan Martínez Palomares 9 8 8 8 7 7 7 7 7 7 75
14º Jerónimo Ramírez Sánchez 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 75
15º José Manuel Felices Lago 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 74
16º Juan Esteban Font  Borras 9 9 8 8 7 7 7 6 6 5 72
17º Andrés Cuadrado Amil 10 10 9 7 6 6 6 5 5 5 69
18º Joaquín Vicente Serna 9 9 8 6 5 5 5 5 4 4 60
19º José Luis Martin Muñoz 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 10
20º Juan Francisco Muñoz Mula 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21º Yolanda Pons Martínez 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pto Apellidos y Nombre 1º 2º 3º 4º 5º 6º 7º 8º 9º 10º Total Observ.

1º José Ramón Galán Talens 10 10 10 9 9 9 9 9 9 9 93
2º Francisco Joaquín Pla Martí 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 88
3º Francisco García Verdú 10 10 10 10 9 8 8 8 7 7 87
4º Juan A. Cortés Alamar 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87
5º Agustín Font Ferrer 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 76
6º Rafael Giménez Mínguez 9 9 9 8 7 7 7 6 6 6 74
7º Miguel Córcoles Bertolín 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8º Joaquín Mas Mas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

COMINAZZO  -pistola duelo chispa-
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